

БҰЙРЫҚ

16.01 20 25

ПРИКАЗ

№ 20

Текелі қ.

г. Текели

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых субъектом естественных монополий товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при формировании тарифа на 2025 год

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения в «Перечень закупаемых субъектом естественной монополии товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услуги по производству передаче, распределению и снабжению тепловой энергией, оказываемые ТОО «Текелийский энергокомплекс», на 2025 год», утвержденный приказом от 24.12.2024 года № 299, согласно Приложению № 1.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор



А. Отарбаев

Визы:

Главный инженер



Г.Герлах

Главный бухгалтер



Е. Артющенко

Ведущего специалист службы по работе с персоналом



Н.Корж

Ведущий юрисконсульт



Н. Борисова

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
99,9%	0,10%	99,9%	0,10%													
1	Уголь каменный марки D, класс 0-250 мм	тн	170000	12760,71	2 169 321	1 626 991	542 330	Конкурс	Уголь бурый марки Б, класс 0-40 мм	тн	170000	13883,93	2 360 268	1 770 201	590 067	Конкурс
261									Системный блок i3-12100/H610/8 Gb 3200/SSD M.2 256Gb/БП 400W/WIN11PRO	шт	1	203 900	203,9	203,7	0,2	Запрос ценовых предложений
262									Твердотельный накопитель SSD 256Gb, SATA 6 Gb/s, Netac SA500, 2.5", 3D TLC, 520R/450W	шт	5	7 600	38,0	37,96	0,04	Запрос ценовых предложений
263									Мышка оптическая Genius DX-110, USB, Black, G5 31010116100	шт	5	1 400	7,0	6,99	0,01	Запрос ценовых предложений
264									Мышка оптическая CMM-501 Bk	шт	5	1 250	6,3	6,24	0,01	Запрос ценовых предложений
265									Мышь Genius Xscroll Optical (PS/2)	шт	5	450	2,3	2,248	0,002	Запрос ценовых предложений
266									Клавиатура проводная Defender Element HB-520 PS/2 RU, черный	шт	1	2 000	2,0	1,998	0,002	Запрос ценовых предложений
267									Клавиатура, X-Game, XK-100UB, Ультратонкая, USB, Анг/Рус/Каз, Чёрный	шт	5	1 600	8,0	7,992	0,008	Запрос ценовых предложений
268									Блок питания (корпус пластик) Input: AC 100-240V, Output: DC 12v 2A 315	шт	5	1 150	5,75	5,74	0,01	Запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень								
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
						75%	25%							75%	25%	
99,9%	0,10%	99,9%	0,10%													
269								Интерфейсный кабель, iPower, iPiHDMI50, HDMI-HDMI, Пол. пакет, Контакты с золотым напылением, 5 м, Нейлон, Чёрный	шт	1	1 900	1,9	1,898	0,002	Запрос ценовых предложений	
270								Вентилятор ID-Cooling, TF-9215 9cm ,Fan for case, 800-2800rpm, 46CFM, 35,2dBA, 4pin	шт	1	1 900	1,9	1,898	0,002	Запрос ценовых предложений	
271								Кулер для CPU, Deepcool, ALTA 9 DP-ICAP-AT9	шт	5	2 000	10	9,99	0,01	Запрос ценовых предложений	
272								Патч-корд Гарнизон PC-UTP-5e-3, Серый ,Cable Patch cord UTP 5e-Cat 3 m grey	шт	5	500	3	2,498	0,003	Запрос ценовых предложений	
273								Системный блок i3-12100/H610/8Gb/SSD256Gb/400W	шт	1	121 700	122	121,58	0,12	Запрос ценовых предложений	
274								Монитор 27" PHILIPS 271V8L/01 VA 1920x1080 75Hz 4мс 250кдм Угол обзора 178/178 3000:1 VGA HDMI Черный	шт	3	50 900	153	152,55	0,15	Запрос ценовых предложений	
275								Жесткий диск, Western Digital, WD42PURx, HDD 4Тб, SATA III, 3.5", 256MB, 5400 RPM	шт	3	46 000	138	137,86	0,14	Запрос ценовых предложений	
143	Комплектующие для ПК	шт	60	20 000	1 200	1 198,8	1,20	Запрос ценовых предложений	Комплектующие для ПК			498	497,7	0,50	Запрос ценовых предложений	

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень										
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки		
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия			
																	75%	25%
																	99,9%	0,10%
276								Монитор 27" PHILIPS 273V7QJAB (00/01) IPS 1920x1080 75Hz 4мс 250кдм 1000:1 10M:1 1xVGA 1xHDMI 1xDP, Встроенные Колонки 2x2W Угол обзора 178/178 Черный	шт	3	64 700	194	193,91	0,19	Запрос ценовых предложений			
277								Монитор 27" Philips 271V8AW/01, White,IPS,1920x1080@75Hz,250кд/м2,4ms,1000:1,H/V:178,4ms,HDMI,VGA	шт	2	65 200	130	130,27	0,13	Запрос ценовых предложений			
278								Кабель SVGA, Cablexpert CC-HDMI4-7.5M, 7.5m ,Cable HDMI to HDMI, v2.0, black	шт	1	5 200	5	5,19	0,01	Запрос ценовых предложений			
136	Системный блок	шт	3	120 000	360	359,6	0,4	Запрос ценовых предложений	Системный блок	шт	1	120 000	30	30,27	0,03	Запрос ценовых предложений		
154	Бензин АИ 92	л	40 000	210	8 400	6 300	2 100	запрос ценовых предложений	Бензин АИ 92 (талоны)	л	22 000	183,04	4 027	3 020	1 007	запрос ценовых предложений		
279									Бензин АИ 92 (карты)	л	18 000	218,75	3 938	2 953	984	запрос ценовых предложений		
280									Бензин АИ 95 (карты)	л	8 500	276,79	2 353	1 765	588	запрос ценовых предложений		
281									Дизельное топливо летнее (талоны)	л	32 000	263,39	8 428	6 321	2 107	запрос ценовых предложений		

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень								
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия		
																	75%
99,9%																	0,10%
162	Дизельное топливо летнее	л	60 000	295	17 700	13 275	4 425	запрос ценовых предложений	Дизельное топливо летнее	л	24 930	295	7 354	5 516	1 839	запрос ценовых предложений	
70	Проверка и калибровка специальных средств измерений	тыс тенге			2 600	1 950	650	запрос ценовых предложений	Проверка и калибровка специальных средств измерений	тыс тенге			2 350	1 763	588	запрос ценовых предложений	
71	Проверка и калибровка средств измерений	тыс тенге			2 000	1 500	500	запрос ценовых предложений	Проверка и калибровка средств измерений	тыс тенге			2 250	1 688	563	запрос ценовых предложений	
40	Текущий ремонт производственных зданий и сооружений: главного корпуса, здания главного щита управления и закрытого распределительного устройства 35 кВ, здания дробильного отделения с эстакадами ленточных конвейеров первого, второго и четвертого подъемов, здания закрытого разгрузочного устройства	тыс тенге			20 000	15 000	5 000	запрос ценовых предложений	Текущий ремонт производственных зданий и сооружений: главного корпуса, здания главного щита управления и закрытого распределительного устройства 35 кВ, здания дробильного отделения с эстакадами ленточных конвейеров первого, второго и четвертого подъемов, здания закрытого разгрузочного устройства	тыс тенге			19 800	14 850	4 950	запрос ценовых предложений	
32	Офисная мебель	тыс. тенге			2 400	1 800	600	запрос ценовых предложений	Офисная мебель	тыс. тенге			2 600	1 950	650	запрос ценовых предложений	
154	Бензин АИ 92 (талоны)	л	22 000	183,04	4 027	3 020	1 007	запрос ценовых предложений	Бензин АИ 92 (талоны)	л	20 000	183,04	3 661	2 746	915	запрос ценовых предложений	

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень									
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки		
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия			
																	75%	25%
																	99,9%	0,10%
282								Бензин АИ 92 (талоны) 1 квартал	л	2 000	183,04	366	275	92	запрос ценовых предложений			
281	Дизельное топливо летнее (талоны)	л	32 000	263,39	8 428	6 321	2 107	запрос ценовых предложений	л	27 000	263,39	7 112	5 334	1 778	запрос ценовых предложений			
283								Дизельное топливо летнее (талоны) 1 квартал	л	5 000	263,39	1 317	988	329	запрос ценовых предложений			
284								Шкаф вытяжной общего назначения	шт	1	2 619 500	2 620	1 965	655	запрос ценовых предложений			
201	Масло турбинное ТП-22	кг	9 500	1 000	9 500	7 125	2 375	запрос ценовых предложений	кг	6 880	1 000	6 880	5 160	1 720	запрос ценовых предложений			
285								Подшипник 7322 ВЕСВ	шт	2	250000	500	375	125	запрос ценовых предложений			
286								Подшипник 316	шт	4	15000	60	45	15	запрос ценовых предложений			
287								Подшипник 6307	шт	4	3000	12	9	3	запрос ценовых предложений			
288								Подшипник 2314	шт	8	15000	120	90	30	запрос ценовых предложений			
289								Подшипник 6317	шт	6	17000	102	77	26	запрос ценовых предложений			

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень									
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия		
																	75%
99,9%																	0,10%
290								Подшипник роликовый 2	шт	4	25000	100	75	25	запрос ценовых предложений		
291								Подшипник 309	шт	6	4000	24	18	6	запрос ценовых предложений		
292								Подшипник 306	шт	30	2000	60	45	15	запрос ценовых предложений		
293								Подшипник 204	шт	30	900	27	20	7	запрос ценовых предложений		
210	Подшипники	шт	350	15 000	5 250	3 938	1 313	запрос ценовых предложений	Подшипники	шт	283	15 000	4 245	3 184	1 061	запрос ценовых предложений	
294								Паронит ПОН-Б 2 мм	кг	200	1 500	300	225	75	запрос ценовых предложений		
295								Паронит ПОН-Б 1 мм	кг	40	1 500	60	45	15	запрос ценовых предложений		
296								Паронит МБС 1 мм	кг	10	2 000	20	15	5	запрос ценовых предложений		
297								Паронит ПОН-Б 3 мм	кг	60	1 500	90	68	23	запрос ценовых предложений		
209	Паронит листовой	кг	300	1 600	480	360	120	запрос ценовых предложений	Паронит листовой	кг	10	1 050	11	8	3	запрос ценовых предложений	
	Итого :	тыс. тенге			2 251 666					тыс. тенге			2 442 613				